(XXXVIII), 1925, London.	
1178–1179	Yes	Michaelmas 1179	2340 pounds for the farm for this year and previous years. Nothing paid to the Treasury this year. 100 cart-loads of lead sent to the Cistercian abbey at Clairvaux.	Yes	Lead to Clairvaux.	The Great Roll of the Pipe for the Twenty-fifth year of the reign of King Henry the Second, AD 1178–1179, Pipe roll Soc (XXVIII), 1907, London. (Intro J.H. Round)	PR25, H2, p. 29, under Minaria Carleoli (between Lancastra and Cumberland): ‘Willelmus filius Erembaldi redd comp. de .MM. et CCC et xl l. de minariis Carleolii tam de firma hujus anni quam plurium annorum preteritorum. In thesauro nichil.’Et pro C, carreatis (carretatis) plumbi liberates fratri Simoni ad operationem ecclesie Clareuall’ .lxvi l. et xiii s. et iiii d.’ ‘Et debet .MM. et C. et VI l. et xiii s. et iiii d.’
1180–1181 (Also records details for 1179–1180)	Yes	Michaelmas 1181	For 1179–1180: Farm was 200 pounds divided between 5 holders of the farm. Willelmus paid 50 pounds from his 1179–1180 farm total in 1180–1181. For 1180–1181: Farm was 200 pounds held between 5 holders of the farm. None of the new farm holders paid anything to the Treasury for 1180–1181,	Yes	Farm to Exchequer/Treasury. 185 cart-loads of Lead sent to Clairvaux (probably via Rouen).	The Great Roll of the Pipe for the Twenty-seventh year of the reign of King Henry the Second, AD 1180–1181, Pipe roll Soc (XXX), 1909, London. (1966 reprint) (Intro J.H. Round).	PR27, H2, P. 64, under ‘Minaria Carleolii de XXVI anno’ (1179-80) (between Lincol’scr and Nordhantescr): ‘Willelmus filius Erenbald’ debet respectum de .l. li. de quarta parte anni preteriti. Et Ricardus et Hunfridis fratres de .l. li. de quarta parte ejusdem anni. Et Ricardus de Edmodeshala et Adam nepos Roulini de .C. li. de eadem firma de dimidio anno. De quibus compotus redditur infra.’ P. 64–65, under ‘De XXVII. Anno’: Ricardus de Edmodeshala et Adam nepos Roulini debent respondere de

			<p>but they sent the cart-loads of lead.</p> <p>185 cart-loads of lead to Clairvaux.</p>				<p>.C. l. de dimidio anno. Et Ricardus et Hunfridus fratres de .lxxv. l. Et Adam nepos Rollini debet .xxv. l. de quibus compotus redditur infra. Ricardus et Hunfridus fratres reddt. Comp. de .L. l. de firma minariorum Carleoli de quarta parte anni preteritis. Et de .lxxv. l. de firma hujus anni. In thesauro nichil. Et pro .xxv. cartatis plumbi quod Rex dedit ecclesie Clarevall' .xxv. m. per breve regis. Et pro. C. caretatis plumbi quod Rex similiter dedit ecclesie Clarevall' .lxvi. l. et xiii s. et iiiii. D. per idem breve.Pro .LX. caretatis plumbi liberatis Reinero .xl. l. per breve regis.Et pro .l. caretatis plumbi liberates Reinero ad opus ecclesie de Claresvall .xxxiii, l. et vi. S. et viii. d. per idem breve.'.....</p> <p>Willelmus filius Erenbaldi debet .L. l. de minariis Carleolo de quarta parte .xxvi. anni que supra annotantur. Et .M.M. et .C. et .VI. l. et xiii. s. et iiiii d. de pluribus annis preteritis dum ipse solus habuit minaria ad firmam.'</p>
1181–1182	Yes	Michaelmas 1182	200 pounds owed for the Farm for this year by the five holders of the farm:	No	Exchequer	The Great Roll of the Pipe for the Twenty-eighth year of the reign of King Henry the	PR28, H2, p. 61, under 'Minaria Carleolii quia non erat ei locus in Cumberland': 'Hunfridus frater Ricardi debet .xxxiii.s. et iiiii. d. de firma tertii anni de minaria Carleolii.

			<p>Hunfridus: 44 pounds, 16 shillings, 8 pence.</p> <p>Ricardus (frat): 30 pounds, 3 shillings, 4 pence.</p> <p>Adam & Henricus: 75 pounds.</p> <p>Ricardus (Ed): 50 pounds.</p>			<p>Second, AD 1181–1182, Pipe roll Soc. (XXXI), 1910, London. J.H. Round intro, xxi-xxviii.</p>	<p>Adam nepos Roelin et Henricus Estrensis debent .C. et .VIII. l. et .vi. s. et .viii. d. de firma minarie de anno preterito. Ricardus de Edmodeshala debet quater .xx. l. et .lxvi. s. et .viii. d. eadem firma de anno preterito. Idem Hunfridus debet .xliiii. l. et .xvi. s. et .viii. d. de firma minarie de hoc anno. Ricardus frater Hunfridi debet .xxx. l. et .iii. s. et .iiii. d. de eadem firma minari de hoc anno. Adam nepos Roelin et Henricus Estrensis debent .lxxv. l. de eadem minarie de hoc anno. Ricardus de Edmodeshal' debet .L. l. de eadem firma minarie de hoc anno. Summa debiti hujus anni .CC. l.'</p>
1182–1183	Yes	Michaelmas 1183	<p>Holders of Farm paid the Treasury the full 200 pounds owed for 1181–1182; and they paid 113 (and quarter xx) pounds, 6 shillings, 8 pence for 1182–1183. Willelmus son of Erembald paid 50 pounds, the quarter part of the farm (200 pounds) for 1178–1180, pledged his 220 marks for the farm to Roger de Stutevill, Robert de Vallibus and Reinerum Dap, and still owed 2106 pounds, 13 shillings, 4</p>	No	Exchequer	<p>The Great Roll of the Pipe for the Twenty-ninth year of the reign of King Henry the Second, AD 1182–1183, Pipe roll Soc (XXXII), 1911, London. Intro, J.H. Round, xxiii-xxviii.</p>	<p>PR29, H2, p. 98–99, under 'Minaria Charleolii quia non erat ei locus in Norhumberland neque Cumberland:</p> <p>P98–99: Hunifridus frater Ricardi debet .xxxiii. s. et iiii d. de firma iiii anni de minaria Carleolii. Adam nepos Roelin et Henricus Estreis debent .c. et .viii. l. et .vi. s. et .viii. d. de firma minarie de anno tertio. Ricardus de AEdmodeshala debet quater .xx. l. et .lxvi. s. et .viii. d. de eadem firma de eodem anno. Summa .c. et quater .xx. et .xiii. l. et .vi. s. et .viii. d.</p>

			<p>pence for his previous years when he held the farm for the mine alone. (P.99).</p> <p>So c. 363 pounds actually paid to the Treasury in this year.</p>				<p>Idem Hunfridus debet .xliiii. l. et .xvi. s. et .viii. d. de firma minarie de anno preterito. Ricardus frater Hunfridi debet .xxx, l. et .iiii. s. et .iiii. d. de eadem firma de eodem anno. Adam nepos Roelin et Henricus Estreis debent .lxxv. l. de eadem firma minarie de eodem anni. Ricardus de Edmodeshala debet .L. l. de eadem firma minarie de eodem anno. Summa hujus .CC. l.</p> <p>P.99: 'Willelmus filius Erembaldi debet .L. l. de minaria Carleolii de quarta parte .xxvi. anni. Et .M.M. et .C. et .VI. l. et .xiii. s. et .iiii. d. de pluribus annis preteritis dum ipse solus habuit minariam.'</p>
1183–1184	Yes	Michaelmas 1184	<p>Main holders of the farm for previous years pledge to pay rather than actually pay the Farm, in front of the Sheriffs of Northumberland & Cumberland. Farm set at 313 (et quarter xx) pounds, 6 shillings, 8 pence for previous years' arrears. Direct royal control of mine in this year. Officials make an actual payment of 61 pounds, 11 shillings 'de</p>	No	Exchequer	<p>The Great Roll of the Pipe for the Thirtieth year of the reign of King Henry the Second, AD 1183–1184, Pipe roll Soc. (XXXIII) 1912, London. Intro, J.H. Round.</p>	<p>PR30, H2, p. 42-43, under Minaria Carleolii:</p> <p>P. 43: 'Walterius de Carleolio et Ricardus de Logis et Hunfridis frater eius reddt. Comp. de .lxi. l. et .xi. s. de exitu minarie Carleolii de hoc anno ut custodes. In thesauro liberaverunt. Et quietus est.'</p>